
 
ul. Poznańska 58 ▪ 62-010 Pobiedziska ▪ tel. 61 817 70 74 ▪ NIP 7773228861 

REGON: 302285701 ▪ www.zk-pobiedziska.pl ▪ sekretariat@zk-pobiedziska.pl  

BDO  000093614 

 
 

Sąd Rejonowy – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ▪ nr KRS: 0000440307 ▪ Kapitał Zakładowy 10.267.000,00 zł, w całości opłacony. 

ZP-3/2023, ogłoszenie nr  2023/BZP 00102427/01 z dnia 19.09.2023 r.              Pobiedziska, 27.09.2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605.) pn.: „Dostawa roślin wraz z 
transportem dla Zakładu Komunalnego w Pobiedziskach Sp. z o.o., zgodnie z wykazem oraz opisem 
przedmiotu zamówienia” 
 

 

nr referencyjny ZP-3/2023   

 

 

Zakład Komunalny w Pobiedziskach Sp. z o.o. przekazuje informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 
ww. ustawy dotyczące złożonych ofert:  
 
1. Otwarcie ofert złożonych poprzez Platformę Zakupową Open Nexus sp. z o.o. w przedmiotowym 
postępowaniu zaplanowano na dzień 27.09.2023 o godz. 10:15.  
 
2. Informacja dot. kwoty przeznaczonej na realizację Zamówienia została udostępniona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp  
 
3. W niniejszym postępowaniu nie została złożona żadna oferta dlatego Zamawiający postanowił 
unieważnić postępowania na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz.U 2023 
poz. 1605. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła:  

A.Romanowska, zamowienia@zk-pobiedziska.pl  

http://www.zk-pobiedziska.pl/
mailto:zamowienia@zk-pobiedziska.pl

